(
PROTOCOLO Nº: 04645/2013     DATA: 24/04/2013     HORA: 17:51     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02612/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a podas de árvores na Rua Therezinha Arruda Campos, próximo ao Centro de Treinamento do DAE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a podas de árvores na Rua Therezinha Arruda Campos, nas proximidades do centro de Treinamento do DAE.

Justificativa:

As árvores da Rua Therezinha Arruda Campos, na região do Centro de Treinamento do DAE estão muito altas, com galhos grandes, necessitando de poda emergencial, já que essa situação deixa ainda mais escura a referida rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg